



सीएसआईआर- राष्ट्रीय अंतर्विषयी विज्ञान तथा प्रौद्योगिकी संस्थान
CSIR-NATIONAL INSTITUTE FOR INTERDISCIPLINARY SCIENCE AND
TECHNOLOGY

इंडस्ट्रियल इस्टेट डाक/Industrial Estate Post, तिरुवनंतपुरम/Trivandrum-695 019,
केरल/Kerala

फोन/Ph: 0471-2535530, www.niist.res.in, ईमेल/email:coa@niist.res.in



No: NIIST/WKS/CIV/02/2026-27

दिनांक: 26.05.2026

ई - निविदा आमंत्रण सूचना/ NOTICE INVITING E-TENDER

निदेशक, सीएसआईआर-एनआईआईएसटी, निम्नलिखित कार्यों के लिए मद्द दर ई-निविदाएं आमंत्रित करते हैं/The Director, CSIR-NIIST, invites Item Rate e-tenders for the work:

Supplying and Fixing of Frosted Glass Film, Sun control film & Vertical blinds at NABL in AFPTD building(First Floor) at CSIR-NIIST campus, Trivandrum.. [PAC=Rs.89,000/-, EMD=Rs.1,780/-, Tender Processing Fee=Rs.177/-, Duration= 30 Days]

त्रिवेंद्रम के CSIR-NIIST कैंपस में, AFPTD इमारत (पहली मंजिल) में NABL के लिए धुंधला ग्लास फिल्म, सन कंट्रोल फिल्म और वर्टिकल ब्लाइंड्स की आपूर्ति और स्थापना। [पीएसटी =रु,89.000/-| ईएमडी=रु1,780/-| निविदा प्रसंस्करण शुल्क=रु.177/-| अवधि= 30 दिन]

निविदा क्रय की अंतिम तिथि 18.06.2026 है। पात्रता, नि.व श, विस्तृत एनआईटी, निविदा, शुद्धिपत्र आदि के बारे में विस्तृत जानकारी हेतु कृपया ई-निविदा पोर्टल <http://etenders.gov.in/e procure/app>. पर लॉग ऑन करें।

The last date of tender is 18.06.2026. For detailed information regarding, eligibility, T&C, detailed NIT, Tender, corrigendum, etc. Please log on e-Tendering portal <http://etenders.gov.in/e procure/app>.

Sd/-
Controller of Administration